
Zarządzenie Nr 17/DN/2024 
Dyrektora Lubelskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Końskowoli 

z dnia 02.12.2024 r. 
w sprawie organizacji Punktu Kontaktowego w LODR w Końskowoli 

 

 

Na podstawie § 8 pkt. 1 Regulaminu Organizacyjnego Lubelskiego Ośrodka Doradztwa 

Rolniczego w Końskowoli wprowadzonego zarządzeniem nr 14 Dyrektora LODR z dnia 24 

października 2024 roku oraz § 5 pkt 3 zarządzenia nr 17 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z 

dnia 25 kwietnia 2024 r. w sprawie systemu stałych dyżurów zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Dla  zapewnienia Dyrektorowi LODR w Końskowoli możliwości stałego kontaktu celem  

przyjmowania decyzji i zadań oraz przekazywania informacji wynikających ze stanów 

gotowości obronnej Państwa, a także zadań z zakresu zarządzania kryzysowego, organizuje się 

w Lubelskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego w Końskowoli Punkt Kontaktowy. 

§ 2 

Wprowadzam Instrukcję Punktu Kontaktowego, stanowiącą Załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam głównemu  specjaliście  ds. bezpieczeństwa informacji, 
zarządzania kryzysowego i spraw obronnych w LODR w Końskowoli. 

§ 4 

Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie Nr 19/DN/2018 
Dyrektora LODR w Końskowoli z dnia 23 sierpnia 2018 r. w sprawie uruchomienia stałego 
dyżuru w LODR w Końskowoli. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

02.12.2024 r. 

Dyrektor 

Antoni Skrabucha 


